
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

від 04 серпня 2021 р.      № 64-р 
 

Про затвердження складу комісії з питань нагородження 
Почесною грамотою районної ради та Подякою 
районної ради 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 
року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України     
від 07 червня 2001 року №2493-ІІІ «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», рішення районної ради від 22 жовтня 2018 року №16 «Про 
затвердження Положення про почесну грамоту районної ради та Подяку 
районної ради», частини восьмої вищевказаного Положення, розпорядження 
голови районної ради від 28 квітня 2021 року №40-р «Про затвердження 
посадових інструкцій посадових осіб виконавчого апарату Баштанської 
районної ради», зобов’язую: 

 
1. Затвердити склад комісії з питань нагородження Почесною грамотою 

районної ради та Подякою районної ради, що додається. 
2. Визнати такими, що втратили чинність: 
1) пункт 1 розпорядження голови районної ради від 24 жовтня 2018 року 

№59-р «Про затвердження складу комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради»; 

2) розпорядження голови районної ради від 31 травня 2019 року №30-р 
«Про внесення змін до розпорядження голови районної ради від 24 жовтня 2018 
року №59-р «Про затвердження складу комісії з питань нагородження 
Почесною грамотою районної ради та Подякою районної ради»; 

3) підпункт 18 пункту 1 розпорядження голови районної ради від 04 червня 
2020 року №31-р «Про внесення змін до деяких розпоряджень голови 
Баштанської районної ради». 
 
 
Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 
 

 



                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядження голови  

районної ради 

від 04 серпня 2021 року №64-р 

 

 

СКЛАД 

комісії з питань нагородження Почесною грамотою районної ради 

 та Подякою районної ради 

 

1. КУЗІН Василь Іванович – заступник голови районної ради, голова 

комісії; 

2. МЕЗІНА Тетяна Андріївна – заступник голови районної ради, заступник 

голова комісії; 

3. КОПИТКО Катерина Віталіївна – головний спеціаліст організаційного 

відділу районної ради, секретар комісії; 

4. МАХНО Лідія Іванівна – головний спеціаліст організаційного відділу 

районної ради;  

5. ШПАРУК  Оксана Сергіївна – депутат Баштанської районної ради.  

 

 

___________________________________________________________ 

 

 

  


